*Caca & muta suas non seruet amplius ar-
tes.*

*Nec meliore draco Rhodopæus sorte frua-
tur,*

*Victus, inualidus, captus, spoliatus, inermis:
Tum quod supplicij est, & quidquid triste
timendum,*

*Vulpium capiti eueniat, tranquilla mouen-
tum.*

*Vt domus populi perstet tua festa colentis,
Absq̄ lite, uelut suspensus arbore nidus,
Quo fouent teneros passer columba'ue pul-
los.*

ODA - VIII.

Monocolos heptastrophos. Versus Aristophæ-
nici anapaestici dimetri acatalecti, mixti & confu-
si, ex anapaestis præcipue, sed singulis locis admitten-
tes spondeum & dactylum. Hoc genere Tragici
poetæ in choris plurimum utuntur.

VV - -- -VV --

VV - VV - -VV --

-- -- VV - --

-- VV - -- VV -

Vt principes & ciuitates defendat Deus,
qui præbent hospitium Ec-
clesiæ.

A Nimo magno recta tueri,
Digna excelso principe uirtus.
” Licet innumero septa latrone,
” Diuturna tamen nulla tyrannis.
Quanto minus est stabile imperium,
Ausu quod Phlegrai populi
Contra sumit tela Tonantem?

Si pro rapta coniuge, proq̃
Natis & amicis pugnantes,
Si pro patria occisos canimus:
Iustus illos etiam heroas,
Genitosq̃ Deo dicimus esse,
Præsidio quorum tuta manet
Hodie in terris inclyta pietas.

Sicut clarent nomina regum,
Pietatis quos extulit ardor,
Magnanimi Daudis, & eius
Qui sunt toto corde secuti
Iter: Achaz̃i filius, & qui

Precibus

Precibus Syrum, precibus morbum,
Precibusq; Dei sustulit iram:
Sic nunc celebrentur quoq; multi,
Alacres Christi regna tueri,
Quiq; bonorum similes esse
Vel uita discrimine malint:
Quam qui sortes turpiter animos
Abiecerunt, ueluti Saulus
Et Sebiades, casus uterq;
Verum ut perstent stabiles multi,
In proposito magno, Dominum
Cæli & terræ metuendo magis,
Quam perituræ hominum leges:
Ipsos serua Christe, tuiq;
Qua patet ampli terminus orbis,
Sparge sacrati semina uerbi.
Nec non reliqui populi, urbesq;
Quorum hospitio Ecclesia floret,
Munita alta robore mentis,
Sint incolumes, sint florentes:
Impius ut cum uideat Christi
Regnum augeri, tacito uratur,
Animum rodens, corda dolore:

ODA IX.

Monoc. Versus Aristophanici anapaestici tetrame
 tri acatal. mixti. Sunt aut cõpositi ex anapaestico di
 b 2 metro,

metro, quales fuerunt Odae præcedentis omnes: & ex heroico trimetro, cuius generis in prima Oda huius libri fuerunt duo postremi.

-- UU-- UU-- -- -- -- --UU-- --
 UU-- -- --UU-- -- UU-- -- --UU-- --
 --UU UU-- -- --UU-- -- -- --UU-- --

Pro ijs qui contra impios cultus conantur
 ueram de Deo religionem
 defendere.

Quæ nam tenet ac tenuit cacum semper
 uesania mundum,
 Animos contra tollere Christi doctrinã, eiusq;
 ministros?